
Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

1/2

Przetarg nieograniczony na wykonanie remontu
kolumn i paneli prod. Drager zainstalowanych w SP
ZOZ MSW z W-MCO w Olsztynie. ZPZ-27/05/16

ZPZ-27/05/16

Przetarg nieograniczony na wykonanie remontu kolumn i paneli prod. Drager zainstalowanych w SP ZOZ MSW
z W-MCO w Olsztynie 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Olsztyn, dnia 31.05.2016 r.

 

                                                                                                                            

                                                                                                                             Do wiadomości

                                                                                                                             uczestników postępowania

 

                                                              

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

 

ZPZ- 27/05/16      Przetarg nieograniczony na wykonanie remontu kolumn i paneli prod. Drager zainstalowanych w SP ZOZ
MSW z W-MCO w Olsztynie

 

I.             Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych w imieniu
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych z Warmińsko-Mazurskim Centrum
Onkologii w Olsztynie informuję, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne na wykonanie remontu kolumn i paneli prod.
Drager zainstalowanych w SP ZOZ MSW z W-MCO w Olsztynie wybrano oferty następujących Wykonawców:

Nr
pakietu

Firma (nazwa) lub
nazwisko i adres

Cena/zł/
oraz przyznane
punkty

Oferowany termin
płatności/
przyznane punkty

RAZEM:

1.
Drager Polska sp. z o.o.
Ul. Sułkowskiego 18 a,
85-655 Bydgoszcz

39 200,06 zł./ 95 pkt 60 dni/ 5 pkt 100 pkt

2.
Drager Polska sp. z o.o.
Ul. Sułkowskiego 18 a,
85-655 Bydgoszcz

34 499,99 zł./ 95pkt 60 dni/5 pkt 100 pkt

3.
Drager Polska sp. z o.o.
Ul. Sułkowskiego 18 a,
85-655 Bydgoszcz

44 900,00 zł./ 95 pkt 60 dni/ 5 pkt 100 pkt

 

II.           Uzasadnienie wyboru:



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

2/2

W zakresie pakietów 1, 2, i 3 złożono tylko po jednej ofercie. Podstawę prawną dokonanego wyboru stanowi art. 91 ust. 1
ustawy Prawo zamówień publicznych. Kryteriami oceny ofert była Cena (95% wagi) oraz Termin płatności (5%). Wybrano
oferty z największą ilością uzyskanych punktów.

III.          Informacje o terminie zawarcia umów

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy, stosownie do art. 94 ust. 2 pkt. 1 lit. a oraz pkt 3 lit. a Zamawiający
informuje, że zawarcie umów w sprawie zamówienia publicznego nastąpi przed upływem 5 dni od dnia przesłania
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

 


